
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
Secretaria da Administração 

 

 

 

PORTARIA Nº 1126, DE 04 DE JUNHO DE 2013. 

 
ALTERA PORTARIA Nº 066/2012 E 

NOMEIA NOVOS MEMBROS DA 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BENS 

MÓVEIS A SEREM LEILOADOS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município,  

              

RESOLVE 

Art. 1º. Alterar portaria nº 066/2012, para nomear novos membros na Comissão 

de Avaliação de Bens Móveis a serem leiloados, tendo em sua composição: 

I. Celso Batalha das Neves, como Presidente 

II. André de Oliveira Timm 

III. Claudinei Martins Rocha 

IV. Claudio de Souza 

V. Gustavo Gallo Pinheiro 

VI. Mauro Alves Croucillo Junior 

 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatro (04) dias do mês de junho do ano 

dois mil e treze (2013).   

 

  José Cláudio Ferreira Martins 

  Prefeito Municipal  

 Registre-se e publique-se 

 

 

 Roger Francisco Pereira 

 Secretário de Administração 

 

 


